vakfiye örneğinde, sınırları şahitler huzurunda, Harem-i Şerif'in batı köşesinde kalan ve Meğâribe mahallesi olarak bilinen mıntıkanın Selahaddin Eyyubî'nin oğlu Melik Efdal tarafından erkek ve kadın Mağribîlere vakfedildiği kayıtlıdır. Vakfiye, Melik Efdal sonrasında 666/1267 yılında -ki bu da Memlûk döneminin başlamasından sonraya tekabül etmektedir- tanzim edilmiştir. İkinci tanzim ise Osmanlıların bölgeye hâkim olduğu bir döneme denk gelen 1004/1595 yılında gerçekleşmiştir. (Tibawî, 1978, s. 14; Güneş, 2016, s. 11).

Bir vakıf olarak kurulan mahalle, bölgeye Mağrib'den yeni gelenler için bir sığınak olarak hizmet etmiş, 13. yüzyıldan 1967 yılında Ürdün rejiminin son günlerine kadar, Kudüs'e gelen göçmenler mahallede evlerini yapmış ve mahalle diğer Müslümanlarca da çokça ziyaret edilmiştir.